
 

Decreto Dirigenziale n. 9 del 01/04/2022

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 4 - DG per la tutela della salute e il coordin. del sist. sanitario

regionale

 

U.O.D. 3 - Attuazione del Piano regionale di assistenza sanitaria territoriale

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  GRADUATORIA REGIONALE DEFINITIVA DEI MEDICI DI MEDICINA GENERALE ANNO

2021, PUBBLICATA CON DECRETO N. 47 DEL 17/12/2021 SUL BURC N. 117 DEL

20/12/2021: RETTIFICA DEL PUNTEGGIO ASSEGNATO AL DOTT. GUADAGNO E AL

DOTT. MIGNONE 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 35 del  4 Aprile 2022



IL DIRIGENTE

PREMESSO che:

a. l’articolo 15 dell’Accordo Collettivo Nazionale (ACN) per la disciplina dei rapporti con i Medici di
Medicina Generale del 23 marzo 2005 e s.m.i. prevede la predisposizione di graduatorie annuali
da utilizzare per l’assegnazione degli incarichi di Medicina Generale e ne disciplina le modalità
attuative;

b. con Decreto Dirigenziale n. 47 del 17 dicembre 2021 è stata pubblicata la graduatoria regionale
definitiva  dei  Medici  di  Medicina  Generale  -  anno  2021  -  (pubblicato  sul  BURC n.  117  del
20/12/2021) e relativi elenchi degli esclusi;

PRESO ATTO che:

a. perveniva una prima richiesta, acquisita con protocollo regionale n. 110096 del 28/02/2022, da
parte del dott. Guadagno Angelo, nato il 21/02/1964, di modifica del punteggio attribuitogli nella
graduatoria regionale di Medicina Generale anno 2021, seguita, poi, da una nota di integrazione,
acquisita con protocollo regionale n. 110110 del 28/02/2022; 

b. con le comunicazioni succitate, il dott. Guadagno dichiarava di aver erroneamente rendicontato
in sede di domanda, “per mero errore materiale ed in maniera del tutto involontaria”, l’attività di
servizio svolta nell’anno 2020, per cui dal punteggio assegnatogli nella graduatoria definitiva di
Medicina Generale Anno 2021 dovevano essergli decurtati punti 2,40;

DATO ATTO, inoltre, che:

a. perveniva istanza di accesso agli atti, acquisita con protocollo regionale n.24802 del 18/01/2022,
relativa ai titoli prodotti dal dott. Mignone Lelio Mario, nato il 16/05/1960, ai fini dell’inclusione in
graduatoria regionale di Medicina Generale anno 2021;

b. nell’ambito dei controlli effettuati dall’Ufficio, ai sensi dell’art. 71 DPR 445/2000, è emerso che i
titoli  di  servizio  dichiarati  dal  dott.  Mignone  nell’allegato  B  della  domanda  di  inclusione  in
graduatoria  regionale  di  Medicina  Generale  anno  2021  non  corrispondono  a  quelli  attestati
dall’ASL  Benevento,  come  da  nota  n.  prot.  29013  del  16/03/2022,  acquisita  al  protocollo
regionale con n.155580 del 22/03/2022;

CONSIDERATO che:

a. sulla  base  delle  comunicazioni/istanze  ricevute  e  delle  istruttorie  svolte  dall’Ufficio,  deve
procedersi  alla  rettifica  dei  punteggi  assegnati  al  dott.  Guadagno  ed  al  dott.  Mignone  nella
graduatoria  regionale  definitiva  dei  Medici  di  Medicina  Generale  anno  2021,  pubblicata  con
Decreto n. 47 del 17/12/2021, nei sei seguenti termini:

-  al dott. Guadagno Angelo va assegnato il punteggio di 41,10;
-  al dott. Mignone Lelio Mario va assegnato il punteggio di 56,55. 

RITENUTO, pertanto:

a. di dover rettificare il  punteggio assegnato al dott. Guadagno Angelo, nato il  21/02/1964, nella
graduatoria  regionale  di  Medicina  Generale  anno  2021,  pubblicata  con  Decreto  n.  47  del
17/12/2021, in punti 41,10;

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 35 del  4 Aprile 2022



b. di dover rettificare il punteggio assegnato al dott. Mignone Lelio Mario, nato il 16/05/1960, nella
graduatoria  regionale  di  Medicina  Generale  anno  2021,  pubblicata  con  Decreto  n.  47  del
17/12/2021, in punti 56,55;

c. di dover comunicare il presente decreto al dott. Guadagno e al dott. Mignone;

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dall’Ufficio, costituente istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché
dell’espressa dichiarazione di regolarità e legittimità della stessa.

DECRETA

Per le motivazioni espresse in premessa, e che qui si intendono integralmente riportate:

1. di  rettificare  il  punteggio  assegnato  al  dott.  Guadagno  Angelo,  nato  il  21/02/1964,  nella
graduatoria  regionale  di  Medicina  Generale  anno  2021,  pubblicata  con  Decreto  n.  47  del
17/12/2021, in punti 41,10;

2. di  rettificare  il  punteggio  assegnato  al  dott.  Mignone  Lelio  Mario,  nato  il  16/05/1960,  nella
graduatoria  regionale  di  Medicina  Generale  anno  2021,  pubblicata  con  Decreto  n.  47  del
17/12/2021, in punti 56,55;

3. di trasmettere il presente atto agli Uffici competenti per la pubblicazione sul B.U.R.C., nonché per
l’inserimento dello stesso sul sito internet istituzionale;

4. di comunicare la pubblicazione sul B.U.R.C. del presente decreto al dott. Guadagno ed al dott.
Mignone a mezzo di posta elettronica certificata;

5. di dare idonea informativa, circa la pubblicazione del presente atto sul B.U.R.C. e sul sito Internet
della Regione Campania, a tutte le AA.SS.LL.,  nonché agli Ordini Provinciali  dei Medici della
Regione Campania.

                                                                                           Dott.ssa Anna Maria Ferriero

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 35 del  4 Aprile 2022


	BURC n. 35 del  4 Aprile 2022

